Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefejto

OFíCIO N° 1004/2011 Em 31 de maio de 2011.

o(
z

- ... o(

-z,o(
IOlfl
CXlI.ll
lfl ...
.. Z
OI l.lI
Zz

l.lI
OI
'< lt:
(,}O
<0
üo(
_1.lI
Olt:
Zl.ll
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAISP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação n° 5B6/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito
e Transportes que, como torma de melhoria na segurança, a sinalização
horizontal do local e da alça da SP-255 da Avenida EngO Camilo Oinucci, foi
renovada, com possibilidade de implantação de iombada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

L _ L_"_'""---
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipai

ll!l.\G n.9\l!II,.

~ROTCCOLC"

"C ';/2G.C 06/6/11